
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 23.05.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 26/12/01/2021 (P000404). 

SPREJ PRO MONTÁŽ PNEUMATIK 
Reifenmontagespray 

POPIS Prostředek zabraňuje poškození pneumatik při montáži na disk nebo při demontáži 
z disku. Je úsporný ve spotřebě, umožňuje rychlejší práci, disponuje výbornými 
vzlínavými schopnostmi a kluznými vlastnostmi, a rovněž zabraňuje po montáži 
pootočení pneumatiky na disku.  

VLASTNOSTI - velká vydatnost 
 - vynikající kluzné vlastnosti 
 - po montáži zabraňuje prokluzu pneumatiky na disku 
 - optimální vzlínavé vlastnosti 
 - umožňuje rychlou práci 

- jednoduchá aplikace 

TECHNICKÁ DATA Forma : kapalina 
 Báze : syntetický kaučuk 
 Barva / vzhled : bílá 
 Rozpustnost ve vodě : rozpustná 
 Bod vzplanutí : -60 °C 
 Hodnota pH při +20 °C : 8 

OBLAST POUŽITÍ  Pro jednoduchou a profesionální montáž a demontáž pneumatik všech motoro-
vých vozidel, jako jsou osobní a užitkové automobily, dodávky, zemědělské stroje 
a motocykly. Výborně se hodí pro nízkoprofilové pneumatiky a pneumatiky typu 
Run Flat s nouzovým dojezdem při defektu. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Sprejovou dózu před použitím krátce protřepat. Dostatečně nastříkat patky pneu-
matiky a pneumatiku předepsaným způsobem namontovat na disk, případně de-
montovat z disku. Z počátku bílý kluzný film, jehož barva slouží jako indikátor na-
nesení, po krátké době zprůhlední. Proto není nutné žádné následné čištění boků 
pneumatik. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 1658 D-GB-I-E-P 
 400 ml aerosolová dóza Obj. č. 21474 GB-DK-FIN-N-S 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


